МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2021 г.                                                                                    № 75
с. Итатка
О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта по планировке территории для размещения линейного объекта «Строительство канализационных очистных сооружений в с. Томское Томского района Томской области»
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, на участие в принятии экологически значимых решений, затрагивающих интересы жителей муниципального образования «Итатское сельское поселение», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Итатское сельское поселение», утвержденным решением Совета Итатского сельского поселения от 21.08.2013 № 38, ст. 16 Устава муниципального образования «Итатское сельское поселение» Томского района Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить дату проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта по планировке территории для размещения линейного объекта «Строительство канализационных очистных сооружений в с. Томское Томского района Томской области» на 15 декабря 2021 года в 16-00 часов по адресу: 634540, Томская область, Томский район, с. Итатка, ул. Гагарина, д. 1, здание Администрации Итатского сельского поселения.

2. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний назначить управляющего делами Порошину С.М.
3. Секретарем публичных слушаний назначить специалиста по работе с населением Максимкину И.П.

4.Секретарю публичных слушаний осуществлять прием письменных замечаний и предложений по рассмотрению проекта по планировке территории для размещения линейного объекта «Строительство канализационных очистных сооружений в с. Томское Томского района Томской области».
5. Управляющему Делами Порошиной С.М. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет  (http://www.itatkasp.ru)

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                              В.Ю. Бебек
Порошина С.М.

95 93 23

2